Programática, o Cronograma Físico Financeiro, o Cronograma de Desembolso e o Plano de Aplicação
Consolidado – PAD.

4. DESCRIÇÃO DAS AÇÕES E METAS A SEREM DESENVOLVIDAS NO ÂMBITO DO TED

O recurso proveniente do TED nº 131/2020, no valor total de R$ 71.000.000,00 (setenta e um milhões
de reais) possui empenhos que atendem as seguintes demandas (Processo 59500.000659/2021-19):
Contrato nº 0.187.00/2020: Firmado com a Engefort Construtora e Empreendimentos Ltda
(10.563.802/0001-63) para serviços de pavimentação em bloco intertravado de concreto (bloquete) de